

اخبار

آماده باش کامل شهرداری تهران و راهور از ۴۸ ساعت گذشته

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از آمادگی کامل نیروهای شهرداری تهران درخصوص بارش احتمالی برف و باران در شهر تهران از چند روز گذشته خبر داد و گفت: نیروهای شهرداری در ۴۸ ساعت گذشته با آماده باش کامل حضور موثر و هدفمندی در مناطق مختلف شهر تهران داشته اند.

مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب گفت: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی برای بارش برف و باران شهرداری تهران در آماده باش کامل بوده است و تمهیدات و پیش بینی های لازم را برای جلوگیری از آبرگرفتگی های احتمالی و لغزندگی خیابان ها انجام داده است.

وی با اشاره به بارش برف صبحگاهی و ترافیک در برخی از نقاط شهر تهران گفت: با توجه به آغاز اولین روز کاری پس از تعطیلات، شاهد حجم بالای تردد خودروها در سطح شهر تهران بودیم که بنابر گفته جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ترافیک صبحگاهی در چند بزرگراه و مناطق شمالی به دلیل تعطیلات و حجم تردد شهروندان امر طبیعی بوده است. یزدانی تصریح کرد: با تمامی این موارد شهرداری تهران و پلیس راهور دوشادوش یکدیگر با تمام قوا در آماده باش کامل بوده اند، به طوری که هم اکنون با تاتش و بسیج تمامی امکانات و نیروها شاهد ترافیک روانی در سطح شهر تهران هستیم.

پل مکانیزه بزرگراه شهید کاظمی بزودی افتتاح می شود

شهردار منطقه ۱۹ از تکمیل اقدامات اجرایی مکانیزه ساختن پل عابر پیاده شهید کاظمی و افتتاح آن در روزهای آتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی گفت: این پل در تقاطع بزرگراه شهید کاظمی باکوچه ۲۷ قرار دارد و به منظور رفاه حال شهروندان و دسترسی اهالی به پایانه شهید سروری محله شکوفه راه اندازی شده است. به گفته وی ارتفاع این پل ۵/۵ متر بوده و دارای ۲ پله رفت و برگشت است که در پاسخ به درخواست شهروندان و پیگیری شورایاران و پس از انجام اقدامات لازم جهت تأمین برق و تسهیلات مورد نیاز از سوی حوزه حمل و نقل وترافیک منطقه، توسط اداره زیباسازی منطقه طرحی و نصب شده است. همچنین تجهیز این پل به سیستم هوشمند مدیریت حرکت پونته‌ها (۳V۲) اهمیت زیادی در کاهش مصرف برق و استهلاک پل دارد. قربانی در بخش دیگری به اجرای طرح نورپردازی دو پل سطح منطقه طی سال جاری اشاره و اظهار کرد:این فعالیت در پل های صدر رشادی و شهید طوسی به منظور زیباسازی نمای شهر در شب انجام خواهد شد.

وی رفع نازیبایی های بصری و زواید فیزیکی را یکی از اقدامات مهم حوزه خدمات شهری و محیط زیست اعلام کرد و گفت: از جمله فعالیت‌های صورت گرفته در همین راستا بهسازی و نماسازی اطراف ساختمان آموزش و پرورش در خیابان پهنیار بوده است.

همچنین اجرای طرح باتیس از دیگر اقدامات مهمی است که در راستای زیباسازی چهره شهر صورت می گیرد و طی این فعالیت نیز از ابتدای سال تاکنون ۵۲۰۰ متر مربع باتیس اجرا شده است.

ارائه خدمات چشم پزشکی به دانش آموزان محلات محروم منطقه ۲۲

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲ از ارائه خدمات چشم پزشکی به صورت رایگان به دانش آموزان محلات محروم و کمتر برخوردار منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، فروتن معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به اجرای طرح نگهداشت شهر و تاکید شهردار منطقه مبنی بر ادامه طرح نگهداشت در سطح منطقه که هدف از اجرای آن آگاهی از نیازها، مشکلات و نظرات شهروندان و رفع آنها در محلات مختلف می باشد، اداره سلامت منطقه ۲۲ با همکاری مرکز فوق تخصصی چشم پزشکی با هدف ارتقای سطح سلامت دانش آموزان از مشکلات چشمی و بینایی، در تعدادی از مدارس منتخب در این محله ها خدمات رایگان چشم پزشکی به دانش آموزان ارایه می کند.

عظیمی افزود: بینایی سنجی ، معاینه چشم،تعیین نمره و .. ازجمله خدماتی است که با حضور پزشکان متخصص برای بیش از ۳۰۰ نفر از دانش آموزان نیازمند در مدرسه دخترانه شهدای نیروی انتظامی، بدستان پسرانه امید اسلام و مدرسه پسرانه میثاق که در محله دهکده المپیک، زیبادشت و سرو آزاد، ارایه شد.

بازدید دبیران و اعضاء کانون دیابت مناطق از طهران قدیم

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۲ تهران از اجرای برنامه گردشگری «سیری در تاریخ طهران قدیم» ویژه دبیران و اعضاء کانون دیابت بیست و دو گانه شهر تهران خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، محمدهلی قندهارناری نیا معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه گفت: دبیران با هفت دیابت ، اداره ی سلامت این حوزه ، برنامه گردشگری «سیری در تاریخ طهران قدیم» با شعار گام به گام تا غلبه بر دیابت ویژه دبیران و اعضاء کانون دیابت مناطق بیست و دو گانه شهر تهران را اجرا نمود.

وی افزود : در این برنامه گردشگری ۵، روز، میدان مشق ، کاخ گلستان ، میدان ارک و ... مورد بازدید دبیران واعضاء کانون دیابت مناطق قرار گرفت و تاریخچه طهران قدیم توسط لیدرها ارائه شد .

راهپیمائی مردم تهران و شهرهای اطراف به سمت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم (ع) برای چهارمین سال متوالی با حضور گسترده راهپیمایان و زائران و عزاداران حسینی صبح روز اربعین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ خیل عظیم شهروندان و مشتاقان جامانده از کاروان عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) از تمامی اقشار از ساعات اولیه روز اربعین از مبادی تعیین شده به سمت حرم حضرت عبدالعظیم (ع) حرکت کردند و مورد استقبال استاندار تهران ، فرماندار ویژه شهری، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، شهردار منطقه ۲۰ و روسای ادارات شهری قرار گرفتند.

سید احمد صفوی شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه تدابیر لازم برای تسهیل تردد راهپیمایان پیش بینی شده بود گفت: خیابان های فدائیان اسلام، کمیل، شهید رجایی، ورامین، شهید غفوری، بلوار سلمان فارسی از جمله مسیرهای پیاده روی اربعین حسینی به سمت حرم عبدالعظیم(ع) بودند و اقدامات ترافیکی، عمرانی ،خدمات شهری و اجتماعی برای خدمات رسانی بهینه به زائران انجام شد.

وی با بیان اینکه ایستگاه های فرهنگی، صلواتی، سلامت و واکس صلواتی با همکاری ادارات شهری و ظرفیت های بومی و محلی منطقه ۲۰ در مسیر پیاده روی مستقر بود افزود: مجموعاً ۶۰ غرفه شامل ۴۲غرفه صلواتی، ۵ غرفه فرهنگی

۲۰ غرفه استقبال از زائر ۶۰ غرفه سلامت، ۲ غرفه محیط زیست، ۲ غرفه خدمات درمانی و یک غرفه خدمات زائر مستقر و با توزیع نذورات،سریند، پرچم، زیارت اربعین و ... پذیرای راهپیمایان بوده و به آنان خدمات رسانی شد.

صفوی گفت: با استقرار خودروهای حمل زباله و ویژه جمع آوری پسماندهای خشک و جامدایی مخازن و اکیپ های جمع آوری پسماند خشک در مجاورت تمامی ایستگاه هانایلوپنهاج جمع آوری زباله ، لیوانهای یکبارمصرف و بروشورهای اطلاع رسانی در طول مسیر بین شهروندان توزیع شد. وی افزود: همچنین با هدف ترویج فرهنگ اهدای خون پایگاه سیار انتقال خون در مترو شهری با مشارکت اداره سلامت شهرداری منطقه



۲۰ و سازمان انتقال خون استان تهران مستقر بود و با استقرار تیم پزشکی ، از ساعت ۸ صبح تا ۱۵:۳۰ روز اربعین حسینی پذیرای داوطلبان بود.

شهردار منطقه اظهار کرد و گفت: با نصب پرچم های اربعین حسینی با حضور راهپیمایان در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) با سخنرانی مذهبی، مدیحه سرایی ، قرائت زیارت اربعین و اقامه نماز

ظهر و عصر ادامه یافت.

وی با اشاره به آماده سازی امکانات رفاهی، عمومی و خدماتی و بهسازی،زیباسازی و پاکسازی معابر منتهی به حرم حضرت عبدالعظیم (ع) گفت: با اجرای روکش اساسی و لکه گیری آسفالت، نهرسازی و جدولبندی ،خیابانهای فدائیان اسلام و امام حسین (ع) بهسازی و مناسب سازی شد.

شهردار منطقه ۹ خبر داد:

برگزاری مراسم تجلیل از شاگردان مکتب امام صادق (ع) در دانشگاه شهید ستاری



وی با اشاره به فضاسازی محیطی و اطلاع رسانی لازم جهت برگزاری هر چه باشکوه این مراسم معنوی نیز گفت: طرح ها و برنامه‌ی مرتبط با این مراسم در سطح منطقه و مناطق هم جوار در حال اکران است و امیدواریم شهروندان در این مراسم حضور چشمگیری داشته باشند.

شهردار منطقه ۹ اظهار داشت: براساس تمهیدات لازم و برنامه ریزی صورت گرفته، این مراسم همزمان با دهه آخر صفر روز شنبه ۶ آذر از ساعت ۱۹:۳۰ در مسجد دانشگاه هوایی شهید ستاری برگزار می شود.

مراسم تجلیل از شاگردان مکتب امام صادق (ع) در دانشگاه شهید ستاری

مراسم تجلیل از شاگردان مکتب امام صادق (ع) در دانشگاه شهید ستاری

وی با اشاره به فضاسازی محیطی و اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و

کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و

کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و

کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و

کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

بافرانیدر ادامه افزود : به منظور اطلاع رسانی جامع و کامل ، نصب برنهای تبلیغاتی ، تهیه پوستر و نیز تبلیغات در سطح نشری ها و ماموریت ایجاد مدل «محرومیت زدایی مردمی» به صورت مجزا اجرایی می شود.

اخبار

اولین برف پاییزی از معابر شمال تهران پاکسازی شد

عملیات پاکسازی معابر از اولین برف پاییزی با حضور نیروهای عملیاتی ستاد برف روبی شهرداری منطقه یک در محورهایی بزرگراهی و معابر اصلی شمال تهران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در حالی که یک ماه به فصل زمستان باقی مانده است برف پاییزی ، شمال تهران را بعد از چند روز آلودگی هوا سفیدپوش و ستاد برف روبی شهرداری منطقه یک خدمات رسانی به شهروندان را آغاز کرد.

وی افزود: با توجه به ویژگی های آب و هوایی در شمال تهران ، شهرداری منطقه یک ستاد برف روبی را از اول آبان ماه تشکیل و اقدام به تکمیل مخازن و تجهیز پایگاه های اصلی و فرعی در نواحی ده گانه و بزرگراه ها نموده است.

نوربخش تصریح کرد: عملیات پاکسازی معابر اصلی و بزرگراهی با بارش برف در شمال تهران به طور کامل انجام شد و با ادامه بارش ها از ساعت ۲ صبح روز دوشنبه نیز آغاز و تا زمان باز شدن مدارس با هدف تسهیل توام با ایمنی برای تردد دانش آموزان ادامه یافت .

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت : پاکسازی معابر اصلی درجه یک ، دو و بزرگراهها به صورت ویژه ۳ پاکسازی می شود که سعی بر این است که در معابر درجه ۳ از شن مخصوص استفاده نشود و پاکسازی به صورت عملیات دستی و مکانیزه اجرا شود.

بازبینی شبکه های اصلی و فرعی آب های سطحی شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: با آغاز بارش های پاییزی شبکه های زیرزمینی آبهای سطحی بازبینی ومناسب سازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگرفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در ادامه گفت: از دیگر اقدامات حوزه قنوات خدمات شهری منطقه ۴می توان به لایروبی، ریشه بری و تمویض کول قنات جعفریان در حاشیه خیابان فرجام جهت جلوگیری از انسداد و آبرگفتگی های احتمالی اشاره داشت.

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگرفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد

سیکاردوی در این زمینه گفت: در راستای طرح آسمان آبی زمین پاک و داشتن شهری سلامت و آراسته و پیشگیری از آبرگفتگی های احتمالی در فصل بارش، نقاط حساس در بزرگراه های منطقه ۴ بازبینی و رفع مشکل شد